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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi aluevaihdosta valtion 
ja Porvoon maalaiskunnan välillä 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksen mukaan valtio luovuttaisi Porvoon 
maalaiskunnalle 160 hehtaaria maa- ja 316 
hehtaaria vesialueita kunnan ulkoilu- ja leirin
tätarkoituksiin käytettäväksi ja kunta puoles-

taan luovuttaisi valtiolle metsätaloudellisiin 
tarkoituksiin soveltuvia tiloja, alueita ja osuuk
sia vastaavasta arvosta. 

PERUSTELUT 

Metsähallituksen hallinnassa on Porvoon 
maalaiskunnan Sondbyn kylässä Skeppars
statskog-niminen virkatalo RN:o 2:75. Tila si
jaitsee kahta palstaa lukuun ottamatta meren 
rannalla. Porvoon maalaiskunta on halukas saa
maan .tilan omistukseensa aluevaihtotei:tse. 
Kunta käyttäisi tilaa ulkoilu- ja leirintätarkoi
tuksiin, jollaisista alueista sillä on puutetta. 
Kunta on laadituttanut alueelle yleispiirteisen 
käyttösuunnitelman. 

Skepparsin virkataloon kuuluu 160 hehtaa
ria maa- ja 316 hehtaaria vesialueita. Tila si
jaitsee seudulla, mis·sä metsähallituksen hallin
nassa on vain vähäisiä maa-alueita. SijainnU
taan ja maastoltaan se soveltuu ulkoilu- ja vir
kistystarkoituksiin käytettäväksi. 

Metsähallitus on arvioinut maa,alueista 146 
ha metsätalousmaana, keskihintana 6 750 mk/ 
ha, ja loput lomamajatarkoituksiin sopivana 
maana, keskihintana 12,70 mk/m2

• Tilalla on 
myös 'sora-arvoa. Vesialueiden arvoksi on kat
sottu noin 300 markkaa hehtaarilta. Tilaa ra
sittavat eräät vuokra- ja käyttöoi:keudet. Tilan 
kokonaisarvoksi on saa:tu 2 800 000 markkaa. 
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Vastikkeeksi kunta luovuttaisi valtiolle met
sähallituksen hallintaan metsähallituksen suo
rittaman arvion mukaises'ti arvoltaan vastaavan 
määrän myöhemmin sovittavia, sijainniltaan ja 
muutoin valtion metsätaloustarkoit~iin sopi
via valtioneuvoston hyväksyttäviä maa- ja vesi
alueita tai niiden osuuksia. 

Valtion luovutettavalla alueella olevalle pos
ti- ja lennätinhallituksen radiomastolle turva
taan pysyvä, korvaukseton käyttöoikeus luovu
tuskirjaan otettavalla ehdolla. 

Valtion alueneuvottelukunta ja rakennushal
litus ovat lausunnoissaan puoltaneet aluevaih
don suorittamista esi:tetyllä tavalla. 

Kun ~luevaihdos.sa Porvoon maalaiskunta 
saisi tarvitsemiaan ulkoilu- ja leirintätarkoituk
siin soveltuvia alueita ja toisaalta valtio saisi 
metsähallituksen tarkoi:tuksiin soveltuvia aluei
ta, aluevaihtoa on pidettävä molempien osa
puolien ja yleisen edun kannalta rtarkoi!tuksen
mukaisena. 

Edellä sanotun perusteella annetaan Edus
kunnalle hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 
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Laki 
aluevaihdosta valtion ja Porvoon maalaiskunnan välillä 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

V altioneuvorslto oikeutetaan Juovuttamaan 
Porvoon maalaiskunnalle Porvoon maalaiskun
nan Sondbyn kylässä sijaitseva Skepparsstat
skog-niminen virkatalo RN:o 2:75, joka käsit
tää noin 160 hehtaaria maa- ja 316 hehtaaria 
vesialueita, sitä rasittavine vuokra- ja käyttö
oikeuksineen edellyttäen, että Porvoon maa
laiskunta puolestaan luovuttaa valtiolle metsä-
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taloudellisiin tarkoituksiin soveltuvia valtioneu
voston hyväksyttäviä rasituksista vapaita tiloja, 
alueita tai niiden osuuksia 2 800 000 markan 
arvosta. Muut aluevaihtoon liittyvät ehdot 
määrää vaLtioneuvosto. . 

Tämä laki tulee voimaan 
kuuta 198 . 
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Tasavallan Presidentti 
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